
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/586/2023 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ).  Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów  48 313 286,21  zł z tego dochody bieżące w wysokości 32 301 546,21 zł, dochody 
majątkowe  w wysokości 16 011 740,00 zł. 

2. Plan wydatków 54 899 538,57 zł z tego wydatki bieżące 34 206 807,48 zł wydatki majątkowe 

20 692 731,09  zł 

§ 3. Deficyt   budżetu w wysokości  6 586 252,36 zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 664 038,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt.2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  117 262,71 zł, 

- wolnych środków w kwocie 4 204 951,65zł, 

- pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie  1 600 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 4345



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4345



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 337 213,70 1 339 463,70

Szkoły podstawowe 911 464,00 913 714,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 384,00 53 634,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 962 101,00 987 101,00

Pozostała działalność 937 501,00 962 501,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

17 160,00 42 160,00

48 286 036,21 48 313 286,21

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXXXIV/586/2023

Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 23.08.2023r.

25 000,00

Razem: 27 250,00

Dochody

2 250,00

25 000,00

92195 25 000,00

Rozdział Zmiana

2 250,00

80101 2 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4345



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 158 602,00 13 160 852,00

Szkoły podstawowe 9 524 418,30 9 526 668,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 087 306,40 4 089 556,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 447 562,00 3 472 562,00

Pozostała działalność 1 831 282,00 1 856 282,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 405,00 100 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 292,00 66 992,00

54 872 288,57 54 899 538,57

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXXXIV/586/2023

Rady Gminy w Kozłowie

z dnia 23.08.2023r.

24 700,00

80101 2 250,00

2 250,00

25 000,00

Rozdział Zmiana

2 250,00

Wydatki

Razem: 27 250,00

92195 25 000,00

3 300,00

-3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4345



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  w następujących działach: 

W dziale oświata i wychowanie 

- zmieniono plan dochodów i wydatków z tytułu wpływów z różnych dochodów, wynagrodzeń 
osobowych nauczycieli. 

W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

- zmieniono plan dochodów i wydatków z tytułu  środków otrzymanych od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, nagród konkursowych, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu usług 
pozostałych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4345


	UCHWAŁA NR LXXXIV/586/2023 RADY GMINY W KOZŁOWIE z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-08-28T10:05:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




